
 

 

 
 

Dodatek č. 2 
ke  Smlouvě  o servisu, opravách a technické a systémové 

podpoře přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro 
(K4) instalovaného na MF ČR 

 

uzavřené dne 12.11.2008 
(dále jen „Smlouva“) 

 
zakázkové číslo MF ČR:  332/155/2008 

 
 
Smluvní strany 
 
Česká republika Ministerstvo financí 
se sídlem  Letenská 15,  
poštovní přihrádka 77, 118 10 Praha 1 
IČ:00006947 
DIČ:CZ00006947 
Jejímž jménem jedná:Mgr. Radoslav Bulíř  ředitel odboru 38            
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Institut  mikroelektronických aplikací s.r.o. (IMA s.r.o.) 
Se sídlem: Na Valentince 1003/1, 150 00 Praha 5 
IČ:  45277397   
DIČ:  CZ45277397 
zapsáno v OR, Městský soud Praha, oddíl C, vložka 9712  
Zastupující: Ing. Tomáš Trpišovský CSc., jednatel společnosti 
                    
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
č.ú.      xxxxxxxxxx 
 
(dále jen "poskytovatel") 
 
 

 
 
Preambule: 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 2 (dále jen 
Dodatek) ke Smlouvě o servisu, opravách a technické a systémové podpoře 
přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro (K4) instalovaného na MF ČR 
zakázkové číslo MF  332/155/2008  uzavřené dne 12.11.2008, ve znění Dodatku č. 1 
evidenční číslo 332/202/2009 ze dne  29.12.2009 (dále jen Smlouva). Tento Dodatek 
se uzavírá z důvodu ukončení servisní činnosti HW (turnikety, snímače a čtečky) IS 
IDSIMA 4-Pro (K4) společností IMA s.r.o. Praha v budově MF- Janovského. Tímto 
Dodatkem dochází ke zúžení předmětu plnění Smlouvy a ke snížení  celkové 
ceny. 

Evidenční číslo MF 

332/097/2012 
 



 

 

1 Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je  snížení  ceny za servisní a technickou podporu 
technického zařízení IS IDSIMA 4-Pro (K4) v budově MF-Janovského, tj. turniketů 
vč. jejich ovládání  a části přístupového a docházkového systému.  Důvodem  je 
převod správy a servisu tohoto zařízení na jinou společnost, která zajišťuje tuto a 
jiné služby  v této budově  pro instituci GSA (Galileo). 
 
Cena za servisní a technickou podporu se snižuje z původní částky 310.000,- Kč 
bez DPH/čtvrtletí  na  295.913,- Kč bez DPH/čtvrtletí. Celková  cena  plnění za rok 
se adekvátně sníží z 1.240.000,-Kč bez DPH  na 1.183.652,-Kč bez DPH. 
 
 

2 Změny Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

 

1. Článek VI. Cena plnění a platební podmínky, odst. 6.1. - znění odstavce se 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

 
„6.1   Cena plnění podle č. I, odst. 1.2 písm. a) až i) a odst. 1.4 je stanovena 
dohodou smluvních stran a to tak, že bude činit ročně bez DPH 1.183.652,-Kč, 
s platbou za jednotlivá čtvrtletí 295.913,- Kč bez DPH.“ 

 
 
 

2.  Článek VI. Cena plnění a platební podmínky, odst. 6.3 - znění odstavce  se 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

  

      „6.3. Cena plnění podle čl. I., odst. 1.3 je stanovena dohodou smluvních stran : 

- servis HW  =880,-Kč/hod./1 pracovníka + DPH 
- servis SW =1.200,-Kč/hod./1 pracovníka + DPH 
- konzultace a školení  =1.500,-Kč/hod./1 pracovníka + DPH 
- doprava po Praze – paušál =420,-Kč/na zásah v jedné lokalitě + DPH 
- materiálové náklady budou účtovány podle skutečnosti v souladu aktuálně 
   platným ceníkem Poskytovatele.“ 
 

3 Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní body Smlouvy se nemění a 
zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Oprávnění zástupci objednatele shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá 
jejich svobodné vůli což stvrzují  svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém 
jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 



 

 

3.4 Veškeré změny plnění ve smyslu tohoto Dodatku uskutečněné od 29.6.2012 jsou 
považovány za změny dle tohoto Dodatku a v jeho režimu s nimi bude 
nakládáno. 

3.5 Dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Praze dne: ….……                          V Praze dne: ….………….  

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Česká republika Ministerstvo financí   IMA s.r.o.            
                                                                                     
 
………………………………………..                             ………………………………….. 
Mgr. Radoslav Bulíř                                                             Ing. Tomáš Trpišovský CSc. 

ředitel odboru 38                                                                  jednatel společnosti             


